秋医ソ協令 4－15

2022年 9月 9日

北海道医療ソーシャルワーカー協会員

青森県医療ソーシャルワーカー協会員

山形県医療ソーシャルワーカー協会員

岩手県医療ソーシャルワーカー協会員     様

宮城県医療ソーシャルワーカー協会員

福島県医療ソーシャルワーカー協会員

秋田県医療ソーシャルワーカー協会員

秋田県医療ソーシャルワーカー協会

                              会長 田口 敦

（公印省略）

第 3回北海道・東北ブロック医療ソーシャルワーカー交流会

＆秋田県医療ソーシャルワーカー協会 60周年記念講演について（開催通知）

  謹啓 初秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたび、北海道・東北ブロックの医療ソーシャルワーカー協会 7 団体として、下記の通り第 3

回となる交流会を開催いたします。また、秋田県医療ソーシャルワーカー協会としては 60 周年記念講演

を兼ねて開催いたしますので、皆様のご参加をお待ちしております。ご多用の折とは存じますが、万障繰

り合わせの上、ご参加くださいますようご案内いたします。

謹白

記

日 時  2022年 11月 12日（土）  13：00～17：00

   方 法  ZOOMを利用したオンライン開催

内 容  『医療ソーシャルワーカーって何者？～私たちソーシャルワーカーの存在とは～』

秋田県協会 60周年記念講演、グループディスカッション

         ※詳細は開催要項をご参照ください

   対 象  北海道、東北ブロック協会員

         ●参加人数に制限はありません。

         ●参加者申し込みは、御所属の協会事務局へお願い致します。

         ●ハイブリッド開催を検討しましたが、残念ながら今回も ZOOM開催と致します。

   参加費  無料

   お問い合わせ先

             秋田県医療ソーシャルワーカー協会事務局

             中通リハビリテーション病院 医療相談室内

             TEL： 018-833-1131（代）

             Email：rihast@meiwakai.or.jp